

契約年月日：令和3年4月1日

# 国道2号尼崎共同溝他点検業務

## 【業務設計書（公表資料）】

兵庫国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	国道2号尼崎共同溝他点検業務
履行場所	(自) 兵庫県尼崎市杭瀬本町2丁目 (至) 兵庫県神戸市長田区大橋9丁目

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 2月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	兵庫国道事務所 管理第二課	8) 地 区	神戸市・芦屋市・西宮市他
3) 業務番号	21865351040001	9) 河川・路線	一般国道2号
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 2年12月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	365 日間 自 令和 3年 4月 1日 (当初) 至 令和 4年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	国道2号尼崎共同溝、国道2号神戸共同溝、国道43号尼崎共同溝について共同溝及び共同溝付帯設備の点検を行う。	業務内容	点検整備1式 臨時点検整備1式 報告書とりまとめ1式 安全費1式 打合せ1式

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	国道2号尼崎共同溝他点検業務				業種 項目	管理巡回業務 点検整備業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検整備業務		式	1		16,618,655			
共同溝点検整備		式	1		15,767,806			
点検整備		式	1		15,059,700			
年点検 (国道2号尼崎共同溝)		回	1	1,827,000	1,827,000			単 1号
年点検 (国道2号神戸共同溝)		回	1	1,891,000	1,891,000			単 2号
年点検 (国道43号尼崎共同溝)		回	1	184,000	184,000			単 3号
共同溝点検 (国道2号尼崎共同溝)		回	3	499,000	1,497,000			単 4号
共同溝点検 (国道2号神戸共同溝)		回	3	589,400	1,768,200			単 5号

# 設計内訳書

業務名	国道2号尼崎共同溝他点検業務				業種 項目	管理巡回業務 点検整備業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝付帯設備点検（国道2号尼崎共同溝）		回	5	779,100	3,895,500			単 6号
共同溝付帯設備点検（国道2号神戸共同溝）		回	5	799,400	3,997,000			単 7号
臨時点検整備		式	1		133,435			
臨時点検整備A		時間	5	5,675	28,375			単 8号
臨時点検整備B		時間	5	5,000	25,000			単 9号
臨時点検整備C		時間	5	8,512	42,560			単 10号
臨時点検整備D		時間	5	7,500	37,500			単 11号
報告書取りまとめ		式	1		547,490			

# 設計内訳書

業務名	国道2号尼崎共同溝他点検業務				業種 項目	管理巡回業務 点検整備業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書取りまとめ		式	1		547,490			内 1号
安全費		式	1		27,181			
交通誘導警備員A		式	1		6,800			内 2号
交通誘導警備員B		式	1		5,650			内 3号
標識車		式	1		14,731			内 4号
打合せ		式	1		384,300			
打合せ		式	1		384,300			
打合せ協議		回	9	42,700	384,300			単 12号

# 設計内訳書

業務名 国道2号尼崎共同溝他点検業務					業種 項目	管理巡回業務 点検整備業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		466,549			
直接経費		式	1		310,000			
電子成果品費		式	1		163,000			内 5号
情報共有システム費		式	1		147,000			内 6号
旅費交通費		式	1		156,549			
旅費交通費		式	1		156,549			内 7号
直接業務費		式	1		16,618,655			
間接業務費		式	1		10,411,345			

# 設計内訳書

業務名	国道2号尼崎共同溝他点検業務				業種 項目	管理巡回業務 間接業務費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費		式	1		10,411,345			内 8号
業務価格		式	1		27,030,000			
消費税相当額		式	1		2,703,000			
業務委託料		式	1		29,733,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	報告書取りまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書とりまとめ		式	1		547,490	内 9号
計						547,490	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	交通誘導警備員A						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員A		人	0.5	13,600	6,800	単 31号
計						6,800	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	交通誘導警備員B						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員B		人	0.5	11,300	5,650	単 32号
計						5,650	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	標識車						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識車		式	1		14,731	内 10号
計						14,731	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	電子成果品費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電子成果品費		式	1		163,000	内 11号
計						163,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	情報共有システム費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	情報共有システム費		式	1		147,000	内 12号
計						147,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費		式	1		156,549	内 13号
計						156,549	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接作業費		式	1		16,618,655	
	諸経费率		%	62.7			
諸経費			式	1		10,419,896	直接作業費×諸経费率
調整額						-8,551	
計						10,411,345	

報告書取りまとめ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9号	報告書とりまとめ						
直接人件費			式	1		547,490	
	測量技師		人	5	40,000	200,000	
	測量技師補		人	11.7	29,700	347,490	
計						547,490	

標識車

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	標識車						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費							
			式	1		14,731	
	トラック [普通型] 1.5t積 運転時間当たり損料		時間	5	144	720	
	トラック [普通型] 1.5t積 供用日当たり損料		日	1	1,400	1,400	
	運転手 (一般)		時間	5	2,212	11,060	単 34 号
	発動発電機 [ガソリンエンジン駆動] 1kVA 運転時間当たり損料		時間	5	115	575	
	発動発電機 [ガソリンエンジン駆動] 1kVA 供用日当たり損料		日	1	97	97	
	ガソリン レギュラー		L	2.6	123	319	
	軽油 1. 2号		L	2.2	106	233	
	サインライト 企業型 H=1,800mm		日	1	327	327	
計						14,731	

電子成果品費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 11 号	電子成果品費						
	電子成果品費		式	1		163,000	
計						163,000	

情報共有システム費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 12 号	情報共有システム費						
	情報共有システム費		式	1		147,000	
計						147,000	

旅費交通費

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号		旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ライトバン[二輪駆動] 1.5L 運転時間当たり損料		時間	95	185	17,575	単 35 号	
	ライトバン[二輪駆動] 1.5L 供用日当たり損料		日	113	961	108,593	単 36 号	
	ガソリン レギュラー		L	247	123	30,381	単 37 号	
計						156,549		



# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 1 号	年点検 (国道 2 号尼崎共同溝)					1		1,827,000
【外業】年点検 (国道 2 号尼崎共同溝)			回	1	1,402,000	1,402,000		単 13 号
【内業】年点検 (国道 2 号尼崎共同溝)			回	1	425,000	425,000		単 14 号
計						1,827,000		
単価						1,827,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 2 号	年点検 (国道 2 号神戸共同溝)					1		1,891,000
【外業】年点検 (国道 2 号神戸共同溝)			回	1	1,448,000	1,448,000		単 15 号
【内業】年点検 (国道 2 号神戸共同溝)			回	1	443,500	443,500		単 16 号
計						1,891,500		
単価						1,891,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 3 号	年点検 (国道43号尼崎共同溝)					1		184,000
	【外業】年点検 (国道43号尼崎共同溝)		回	1	135,600	135,600		単 17 号
	【内業】年点検 (国道43号尼崎共同溝)		回	1	48,470	48,470		単 18 号
計								184,070
単価								184,000 円/回

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 4 号	共同溝点検 (国道2号尼崎共同溝)					1		499,000
	【外業】共同溝点検 (国道2号尼崎共同溝)		回	1	358,200	358,200		単 19 号
	【内業】共同溝点検 (国道2号尼崎共同溝)		回	1	140,800	140,800		単 20 号
計								499,000
単価								499,000 円/回

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	共同溝点検 (国道2号神戸共同溝)		単位	回	数量	1	単価	589,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	【外業】共同溝点検 (国道2号神戸共同溝)						単 21号	
			回	1	434,600	434,600		
	【内業】共同溝点検 (国道2号神戸共同溝)						単 22号	
			回	1	154,800	154,800		
計						589,400		
単価						589,400	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	共同溝付帯設備点検 (国道2号尼崎共同溝)		単位	回	数量	1	単価	779,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	【外業】付帯設備点検 (国道2号尼崎共同溝)						単 23号	
			回	1	564,400	564,400		
	【内業】付帯設備点検 (国道2号尼崎共同溝)						単 24号	
			回	1	214,700	214,700		
計						779,100		
単価						779,100	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	共同溝付帯設備点検 (国道2号神戸共同溝)		単位	回	数量	金額	単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	【外業】付帯設備点検 (国道2号神戸共同溝)		回	1	584,700	584,700	単 25 号	
	【内業】付帯設備点検 (国道2号神戸共同溝)		回	1	214,700	214,700	単 26 号	
計						799,400		
単価						799,400	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	臨時点検整備A		単位	時間	数量	金額	単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量主任技師		時間	1	5,675	5,675	単 27 号 昼間	
計						5,675		
単価						5,675	円/時間	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	臨時点検整備B		単位	時間	数量		単価	
						1		5,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師							単 28 号 昼間
			時間	1	5,000	5,000		
計						5,000		
単価						5,000		円/時間

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	臨時点検整備C		単位	時間	数量		単価	
						1		8,512
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量主任技師							単 29 号 夜間
			時間	1	8,512	8,512		
計						8,512		
単価						8,512		円/時間

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	臨時点検整備D		単位	時間	数量	1	単価	7,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師		時間	1	7,500	7,500	単 30 号 夜間	
計						7,500		
単価						7,500	円/時間	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	打合せ協議		単位	回	数量	1	単価	42,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打合せ協議		回	1	42,700	42,700	単 33 号	
計						42,700		
単価						42,700	円/回	

年点検（国道2号尼崎共同溝）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,402,040	1,402,000
	測量主任技師		人	5	45,400	227,000	
	測量技師		人	9.1	40,000	364,000	
	測量技師補		人	13.7	29,700	406,890	
	測量助手		人	13.7	29,500	404,150	
計						1,402,040	
単価						1,402,000	円/回

年点検（国道2号尼崎共同溝）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	【内業】年点検（国道2号尼崎共同溝）		単位	回	数量		単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							425,000
	測量主任技師		式	1		425,040	
	測量技師		人	2.3	45,400	104,420	
	測量技師		人	4.6	40,000	184,000	
	測量技師補		人	4.6	29,700	136,620	
計						425,040	
単価						425,000	円/回



年点検（国道2号神戸共同溝）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.02 2021.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 15 号	【外業】年点検（国道2号神戸共同溝）		単位	回	数量		単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							1,448,000
	測量主任技師		式	1		1,448,180	
	測量技師		人	5.1	45,400	231,540	
	測量技師補		人	9.4	40,000	376,000	
	測量助手		人	14.2	29,700	421,740	
計			人	14.2	29,500	418,900	
単価						1,448,180	
						1,448,000	円/回

年点検（国道2号神戸共同溝）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		443,520	443,500
	測量主任技師		人	2.4	45,400	108,960	
	測量技師		人	4.8	40,000	192,000	
	測量技師補		人	4.8	29,700	142,560	
計						443,520	
単価						443,500	円/回

年点検（国道43号尼崎共同溝）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
直接人件費								
	測量主任技師		式	1		135,660		135,600
	測量技師		人	0.5	45,400	22,700		
	測量技師補		人	0.9	40,000	36,000		
	測量助手		人	1.3	29,700	38,610		
計			人	1.3	29,500	38,350		
単価						135,660		
						135,600	円/回	

年点検（国道43号尼崎共同溝）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	【内業】年点検（国道43号尼崎共同溝）		単位	回	数量		単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							48,470
	測量主任技師		式	1		48,470	
	測量技師		人	0.3	45,400	13,620	
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000	
	測量技師補		人	0.5	29,700	14,850	
計						48,470	
単価						48,470	円/回

共同溝点検（国道2号尼崎共同溝）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	【外業】共同溝点検（国道2号尼崎共同溝）		単位	回	数量		単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		358,220	358,200
	測量主任技師		人	1.3	45,400	59,020	
	測量技師		人	2.3	40,000	92,000	
	測量技師補		人	3.5	29,700	103,950	
	測量助手		人	3.5	29,500	103,250	
計						358,220	
単価						358,200	円/回

共同溝点検（国道2号尼崎共同溝）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							140,800
	測量主任技師		式	1		140,870	
	測量技師		人	0.8	45,400	36,320	
	測量技師		人	1.5	40,000	60,000	
	測量技師補		人	1.5	29,700	44,550	
計						140,870	
単価						140,800	円/回

共同溝点検（国道2号神戸共同溝）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	【外業】共同溝点検（国道2号神戸共同溝）		単位	回	数量		単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							434,600
	測量主任技師		式	1		434,660	
	測量技師		人	1.5	45,400	68,100	
	測量技師		人	2.8	40,000	112,000	
	測量技師補		人	4.3	29,700	127,710	
	測量助手		人	4.3	29,500	126,850	
計						434,660	
単価						434,600	円/回

共同溝点検 (国道2号神戸共同溝)

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							154,800
	測量主任技師		式	1		154,810	
	測量技師		人	0.8	45,400	36,320	
	測量技師		人	1.7	40,000	68,000	
	測量技師補		人	1.7	29,700	50,490	
計						154,810	
単価						154,800	円/回



共同溝付帯設備点検（国道2号尼崎共同溝）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							564,400
	測量主任技師		式	1		564,400	
	測量技師		人	2	45,400	90,800	
	測量技師		人	3.7	40,000	148,000	
	測量技師補		人	5.5	29,700	163,350	
	測量助手		人	5.5	29,500	162,250	
計						564,400	
単価						564,400	円/回

共同溝付帯設備点検（国道2号尼崎  
共同溝）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回 数量	数量 単価	金額	単価 摘要
直接人件費							214,700
	測量主任技師		式	1		214,790	
	測量技師		人	1.2	45,400	54,480	
	測量技師		人	2.3	40,000	92,000	
	測量技師補		人	2.3	29,700	68,310	
計						214,790	
単価						214,700	円/回

共同溝付帯設備点検（国道2号神戸共同溝）

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価
直接人件費							584,700
	測量主任技師		式	1		584,780	
	測量技師		人	2.1	45,400	95,340	
	測量技師補		人	3.8	40,000	152,000	
	測量助手		人	5.7	29,700	169,290	
計			人	5.7	29,500	168,150	
単価						584,780	
						584,700	円/回

# 2 次 単 価 表

共同溝付帯設備点検（国道2号神戸共同溝）

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26号	【内業】付帯設備点検(国道2号神戸共同溝)	条件	単位	回	数量	金額	単価
項目	名称・規格		単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							214,700
	測量主任技師		式	1		214,790	
	測量技師		人	1.2	45,400	54,480	
	測量技師		人	2.3	40,000	92,000	
	測量技師補		人	2.3	29,700	68,310	
計						214,790	
単価						214,700	円/回

臨時点検整備A

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	金額	単価	摘要
単 27 号	測量主任技師					8		5,675
直接人件費			式		1	45,400		
	測量主任技師		人		1	45,400		
計						45,400		
単価						5,675	円/時間	

臨時点検整備B

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	金額	単価	摘要
単 28 号	測量技師					8		5,000
直接人件費			式		1	40,000		
	測量技師		人		1	40,000		
計						40,000		
単価						5,000	円/時間	

臨時点検整備C

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 50

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	金額	単価	摘要
単 29 号	測量主任技師					8		8,512
直接人件費			式	1		68,100		
	測量主任技師		人	1	68,100	68,100		
計						68,100		
単価						8,512	円/時間	

臨時点検整備D

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	金額	単価	摘要
単 30 号	測量技師					8		7,500
直接人件費			式	1		60,000		
	測量技師		人	1	60,000	60,000		
計						60,000		
単価						7,500	円/時間	

交通誘導警備員A

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 31 号	交通誘導警備員A		人	1	13,600	13,600	13,600
計						13,600	
単価						13,600	円/人

交通誘導警備員B

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 32 号	交通誘導警備員B		人	1	11,300	11,300	11,300
計						11,300	
単価						11,300	円/人

打合せ協議

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	打合せ協議		単位	回	数量		単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,700	42,700
	測量主任技師		人	0.5	45,400	22,700	
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000	
計						42,700	
単価						42,700	円/回



標識車

### 3 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	単価	摘要
単 34 号	運転手 (一般)						8		2,212
項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	単価	摘要
	一般運転手		人		1	17,700	17,700		
計							17,700		
単価							2,212	円/時間	

旅費交通費

### 3 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	単価	摘要
単 35 号	ライトバン [二輪駆動] 1.5L 運転時間当たり損料						1		185
項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	単価	摘要
	ライトバン 1.5L 運転時間当たり損料		時間		1	185	185		
計							185		
単価							185	円/時間	

旅費交通費

### 3 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 36号	ライトバン [二輪駆動] 1.5L 供用日当たり損料		単位	日	数量	1	単価 961
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ライトバン 1.5L 供用日当たり損料		日	1	961	961	
計						961	
単価						961	円/日

旅費交通費

### 3 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 37号	ガソリン レギュラー		単位	L	数量	1	単価 123
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ガソリン レギュラー		L	1	123	123	
計						123	
単価						123	円/L